（ 有 添 付 物 ）

国海査第３３５号の２

令和４年３月７日

一般社団法人 日本中小型造船工業会

      専務理事  関元 貫至 殿

国土交通省 海事局

検査測度課長  小 磯  康

令和４年２月３日付け国海査第２９９号の２「船舶検査の方

法の一部改正について（通知）」の一部訂正について

令和４年２月３日付け国海査第２９９号の２にて、船舶検査の方法（海検第４

０号（平成９年６月１６日付））の一部改正をお知らせしましたが、同通達別添

の一部を添付のとおり訂正しますのでお知らせします。